
07.05.2022 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft ZG 1 und ZG 4 Schleswig Holstein 2022

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 5 5 3 2 0 5 83

2 Meinert, Wolfgang 11913 SLG Nortorf 2 7 3 2 0 6 81

3 Zaczek, Wolfgang 7592 Einzelmitglied 4 9 2 2 0 3 81

4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 3 6 2 2 1 6 79

5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 4 6 0 4 1 5 77

6 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 9 3 3 0 3 76

7 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 1 3 9 2 1 4 68

8 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 3 5 6 3 2 1 64

9 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 1 7 3 1 5 3 59

10 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 6 5 4 1 50

11 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 5 1 2 7 0 32

12 Wieczorrek, Thomas 11915 SLG Nortorf 0 0 0 3 9 1 11
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07.05.2022 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft ZG 1 und ZG 4 Schleswig Holstein 2022

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 50 58 11 6 3 0 0 108

2 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 54 51 9 7 4 0 0 105

3 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 51 50 9 5 4 2 0 101

4 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 51 50 7 8 4 1 0 101

5 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 50 51 4 13 3 0 0 101

6 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 52 48 5 10 5 0 0 100

7 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 54 45 8 6 4 1 1 99

8 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 48 50 4 11 4 1 0 98

9 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 55 38 10 5 2 0 0 93

10 Seidel, Dietmar 5272 SLG Neumünster 48 45 4 8 5 3 0 93

11 Schmidt, Michael 34440 SLG Boostedt 300 e.V. 47 46 5 6 7 1 1 93

12 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 45 47 3 8 7 2 0 92

13 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 47 44 2 10 6 1 1 91

14 Stastny, Christoph 51735 SLG Hittbergen e.V. 45 43 6 6 3 2 2 88

15 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 38 49 3 7 5 4 1 87

16 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 36 47 4 6 3 5 1 83

17 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 41 38 3 4 6 5 1 79

18 Horschig, Markus 57172 SLG Westküste e.V. 41 33 2 6 5 2 3 74

19 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 31 36 0 4 7 5 2 67

20 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 20 45 3 1 10 0 1 65

21 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 42 21 2 6 3 3 0 63

22 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical e.V. 30 32 0 5 5 3 4 62

23 Hillbrecht, Frank 64699 SLG Schleswig-Holstein 40 21 0 5 4 6 1 61

24 Waschelitz, Manfred 55337 SLG Boostedt 300 e.V. 33 24 0 5 3 4 4 57

25 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 24 26 1 6 2 2 0 50

26 Schramm, Klaus-Peter 63282 SLG Fehmarn 18 32 0 2 6 2 5 50

27 Soll, Thorsten 52697 SLG Nortorf 3 35 1 0 3 6 1 38

28 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 16 16 0 1 3 3 3 32

29 Gerhardt, Stephan 64073 SLG Hittbergen e.V. 3 18 0 0 1 3 4 21

AW Prengel, Patrick 53033 SLG Westküste e.V. 54 50 9 6 5 0 0 104
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07.05.2022 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft ZG 1 und ZG 4 Schleswig Holstein 2022

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308
3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 48 45 6 4 7 3 0 93

2 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 47 43 3 6 9 2 0 90

3 Prengel, Patrick 53033 SLG Westküste e.V. 29 35 1 2 5 8 2 64

4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 30 32 2 2 7 2 3 62
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